
PAPÍR PRO
TĚŽKÉ ČASY.
Perfektní kombinace
síly a savosti.



ŽÁDNÝ KOMPROMIS MEZI SAVOSTÍ  A PEVNOSTÍ

Díky inovativnímu výrobnímu procesu nabízejí produkty Dry Tech až o 
100% větší absorpční schopnost a pevnost ve srovnání s tradičním 
papírem. Tyto vlastnosti zajišťují, že koncoví uživatelé používají méně 
papíru, což výrazně snižuje spotřebu a náklady. 
Výrobky Dry Tech jsou perfektní výrobkovou řadou pro všechny 
zákazníky vyžadující vysokou úroveň kvality.

DRY TECH JE UNIKÁTNÍ
Výrobky Dry Tech jsou synonymem pohodlí koncového uživatele. 
Vysoká kvalita suroviny zajišťuje, že výrobky jsou měkké a odolné jako 
tkanina, ale jsou hygieničtější a snadno recyklovatelné.

DRY TECH JE LEPŠÍ
Technologie použitá pro výrobu produktů Dry Tech nabízí sortiment s 
bezkonkurenční úrovní  jemnosti, pevnosti a savosti.

DRY TECH ZNAMENÁ ÚSPORY
Používání produktů Dry Tech pomáhá snižovat spotřebu, náklady a 
eliminovat odpad.

SUPER 
SAVÝ

ODOLNÝ S 
VYSOKÝM 
VÝKONEM

SNIŽUJE PROVOZNÍ 
NÁKLADY

DŮKLADNĚ 
ČISTÍ



 417203

Skládané ručníky V

Ražený papír

 Wave   Micro 

Sklady typu

 Sklad Z   Sklad W   Sklad V

Vhodný dávkovačCertifikace

 Tolerance ± 5%

Čistá Celulóza - Bílý

      416143 - 417204 

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

1 274 21 22 22x10.5 23x38.5x55 0.049 15 40

Čistá Celulóza - Bílý

       416143 - 417204

 417216

Skládané ručníky V

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet 
 kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

1 320 21 22 22x10.5 23x38.5x55 0.049 15 40

 417217

Skládané ručníky V

Čistá Celulóza - Bílý

      416143 - 417204

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet  
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

1 360 21 22 22x10.5 23x38.5x55 0.049 15 40



 407552

Skládané ručníky W

Čistá Celulóza - Bílý

       416148 - 416156 

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet  
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

2 100 32 20.3 20.3x8 21x59.5x41.5 0.052 20 40

 407551

Skládané ručníky Z

Čistá Celulóza - Bílý

       416148 - 416152 - 416156 - 416159

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

2 130 24 20.3 20.3x8 21x59.5x41.5 0.052 20 40

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

1 1 165 19.8 16500.0 15.2 4 6 19.8x30.4x45.6 0.027 1 30 (x2)

 416637

Ručníky v roli
Autocut

Čistá Celulóza - Bílý

   416153 - 416155 - 417209

Ražený papír

 Wave   Micro 

Sklady typu

 Sklad Z   Sklad W   Sklad V

Vhodný dávkovačCertifikace

 Tolerance ± 5%



Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 800 180 25.7 22.5 25 6 2 25.7x25x50 0.032 1 63

Čistá Celulóza - Bílý

      406970 - 406973

 418531

Průmyslová role

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

1 1 294 21 29400.0 19.2 4 6 21x38.6x57.9 0.047 1 20 (x2)

Čistá Celulóza - Bílý

     416153 - 416155 - 417209

 418528

Ručníky v roli
Autocut

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

1 1 300 19.8 30000.0 19.5 4 6 19.8x39.2x58.8 0.044 1 20 (x2)

 416638

Ručníky v roli
Autocut

Čistá Celulóza - Bílý

     416153 - 416155 - 417209

Ražený papír

 Wave   Micro 

Sklady typu

 Sklad Z   Sklad W   Sklad V

Vhodný dávkovačCertifikace

 Tolerance ± 5%







 416634

Ručníky v roli
Autocut

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

1 1 135 20 13500.0 15.2 4 6 20x30.4x45.6 0.028 1 66

Čistá Celulóza - Bílý

      416153 - 416155 - 417209

Čistá Celulóza - Bílý

     416153 - 416155 - 417209

 407558

Ručníky v roli
Autocut

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 1 100 20 10000.0 18.5 4 6 20x37x55.5 0.041 1 44

Ražený papír

 Wave   Micro 

Sklady typu

 Sklad Z   Sklad W   Sklad V

Vhodný dávkovačCertifikace

 Tolerance ± 5%

 406476

Ručníky v roli
Autocut

Čistá Celulóza - Bílý

   416153 - 416155 - 417209

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

1 1 247 20 24700.0 19.8 4 6 20x39.6x59.4 0.047 1 44



 407547

Průmyslová role

Čistá Celulóza - Bílý

    406970 - 406973

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

1 700 266 23.4 38 25 5.1 1 23.4x25x75 0.044 3 25 (x2)

Čistá Celulóza - Bílý

     416153 - 416155 - 417209

 416623

Ručníky v roli
Autocut

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 1 100 21 10000.0 18.5 4 6 21x37x55.5 0.043 1 44

 407557

Průmyslová role

Čistá Celulóza - Bílý

    406970 - 406973

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 400 152 23.4 38 25 5.1 1 23.4x25x75 0.044 3 25 (x2)

Ražený papír

 Wave   Micro 

Sklady typu

 Sklad Z   Sklad W   Sklad V

Vhodný dávkovačCertifikace

 Tolerance ± 5%



 416612

Průmyslová role

Čistá Celulóza - Bílý

     406970 - 406973

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 1000 360 32.5 36 38 6 1 32.5x38x38 0.047 1 42

Ražený papír

 Wave   Micro 

Sklady typu

 Sklad Z   Sklad W   Sklad V

Vhodný dávkovačCertifikace

 Tolerance ± 5%





SPOLEČNOST SOFIDEL

Sofidel Group je jedním z předních světových výrobců papíru pro hygienické a domácí použití. Byla založena 
v roce 1966 a má dceřiné společnosti ve 12 zemích - Itálii, Španělsku, Velké Británii, Francii, Belgii, Německu, 
Švédsku, Polsku, Maďarsku, Řecku, Rumunsku a USA - s více než 6 000 zaměstnanci,s čistým obratem 1 919 
milionů EUR (2019) a výrobní kapacitou přes jeden milion tun ročně (1 308 000 tun v roce 2019). „Regina“, 
nejznámější značka, je přítomna téměř na všech trzích. Mezi další značky patří: Softis, Le Trèfle, Sopalin, Thirst 
Pockets, KittenSoft, Nalys, Cosynel, Lycke, Nicky, Papernet. Jako člen globálního paktu OSN a mezinárodního 
programu WWF Climate Savers, považuje společnost Sofidel udržitelnost za strategický faktor s ohledem na růst 
a je zavázána snižovat jeho dopad na přírodní bohatství a maximalizovat sociální výhody, přičemž si stanovila cíl 
vytvoření sdílené přidané hodnoty pro všechny zúčastněné strany. Cíle snížení emisí skleníkových plynů (GHG)  
do roku 2030 byly schváleny iniciativou Science Based Targets (SBTi) v souladu s omezeními potřebnými k 
udržení oteplování výrazně pod 2 °C, v souladu s cíli Pařížské dohody.

www.papernet.com  |  www.sofidel.com


